Prefeitura Municipal de Louveira
Estado de São Paulo

PORTARIA R8 719/81
as SS S£ S B S SS Si SB s B3 ss B ss s a; ss 8S as s

DElUIS PINAMORE, Secretario Municipal de

Louveira, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais;

RESOLVE

Artigo lfiConceder I5(Quinze) dias de

férias referente ao periodo de 24 de Abril de 1.979 a 23 de Abril de /

de 1.980, ao seguinte servidor no periodo abaixo;

MIGUEL DOMIHGOS GOLETTI
BBBBaBSBBBBSSSSBSBSBBBBBB&iBBBSBBBB

DE 14 DE ABRIL À 28 DE ABRIL DE I.98I

Artigo 2B Esta Portaria entrara em vi
go± na data de sua publicação.

PREPEITURil MURICIPAL DE LOUVEIRA

EM 13 DE ABRIL DE I.98I

DELIS PILAMORE

Secretário Municipal